CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA - SP

DESPACHO

______________________

Sala das Sessões em,_____/_____/_____

_____________________________

PRESIDENTE

REQUERIMENTO Nº  /2022

Os Vereadores que este subscrevem, vêm respeitosamente, nos

termos do art. 150, parágrafo 5º, inciso V, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Franca, ouvidas as considerações do Augusto

Plenário,

REQUERER

a retirada do Projeto de Resolução nº 3/2022, que altera a Resolução

nº 598, de 19 de março de 2019, e dá outras providências.

Câmara Municipal de Franca, 13 de abril de 2022.

_______________________________

CLAUDINEI DA ROCHA

Presidente

______________________________

LURDINHA GRANZOTTE

1ª Secretária

_______________________________

PASTOR SÉRGIO PALAMONI

Vice-Presidente

_______________________________

CARLOS CÉSAR ARCOLINO - KAKÁ

2º Secretário